お客様各位                                    2020 年 5 月 22 日

ユワキヤ醤油株式会社 代表取締役 門脇正幸

大分市竹中 3336 番地 ＴＥＬ：097-597-0238

弊社トラックによる商品の

個人宅配終了のお知らせ
拝啓

時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。現在実施しております、お客様個

人宅への弊社トラック便での商品配送ですが、新型コロナの影響による経営方針変

更により、下記期間よりヤマト運輸様による配送で実施致します。

「 ヤマト便による配送開始日：６月２２日～随時 」

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

ご不明点等ございましたら、下記各エリア担当にご連絡下さい。

松本（大分市内、野津原、長湯、湯布院エリア担当） ＴＥＬ080-5801-6772

三重野（戸次周辺、吉野、大在、豊後大野エリア担当）ＴＥＬ080-5801-6771

敬具

ヤマト宅配便におけるメリット

①日時指定が柔軟に対応可能になります。

（例）金曜は湯布院エリアのみ対応、等が無くなります。

②御不在の際の、再配達受け取りが簡単になります。

③配達の際に、現金以外でのお支払いが可能になります

（例）コンビニ後払い、代引きクレジット or電子マネー払い等

ヤマト宅配便におけるデメリット

① 配送料金が発生いたします（大分県内は一律 650 円）

② 代引き手数料等が発生いたします。

※5,000円（税抜）以上まとめてお買い上げで「手数料無料」（大分県のお客様限定）

※7,000円（税抜）以上まとめてお買い上げで「送料・手数料無料」（〃）

詳しくはパンフレット裏面の送料欄をご覧ください。

⇒順次販売店を拡大中です。裏面にエリアごとの商品取扱店を記載してい

ますので、送料等が気になる場合、是非ご利用くださいませ。

初回配送注文で、

「いりこ香るめんつゆ 280ｍｌ/１本」 か 「送料無料」を差し上げます。

御注文の際に、お知らせくださいませ。

お客様各位                                    2020 年 5 月 22 日

ユワキヤ醤油株式会社 代表取締役 門脇正幸

大分市竹中 3336 番地 ＴＥＬ：097-597-0238

※店舗により取扱い商品が異なります。ご希望の商品の在庫状況や営業時

間、販売価格などにつきましては、お手数ですが各店舗までお問い合わせ

下さい。その他ご不明点は、「ユワキヤ醤油㈱本店 097-597-0238」まで、

お問い合わせ下さい。